
UCHWAŁA NR XXII/289/2025 
RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia apelu w sprawie potrzeby wykonania ścieżki pieszo-
rowerowej lub chodnika z Prudnika do Łąki Prudnickiej oraz w samej 

miejscowości Łąka Prudnicka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 15 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się apel w sprawie potrzeby wykonania ścieżki pieszo-
rowerowej lub chodnika z miejscowości Prudnik do miejscowości Łąka Prudnicka 
oraz w samej miejscowości Łąka Prudnicka. 

§ 2. Apel, o którym mowa w § 1, przekazuje się Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
w Prudniku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Prudniku 

 
 

Joachim Kosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF7BE462-08AB-4847-907D-C72F7C5364E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/289/2025 
Rady Powiatu w Prudniku 
z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Apel w sprawie potrzeby wykonania ścieżki pieszo-rowerowej lub chodnika 
z Prudnika do Łąki Prudnickiej oraz w samej miejscowości Łąka Prudnicka 

Rada Powiatu w Prudniku zwraca się z apelem do Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad o niezwłoczne podjęcie działań mających na celu budowę 
ścieżki pieszo–rowerowej lub chodnika z Prudnika do Łąki Prudnickiej oraz  
w miejscowości Łąka Prudnicka, w ciągu drogi krajowej DK 40. 

Na odcinku drogi krajowej przebiegającej przez miejscowość brak jest ciągłości 
chodnika, co w praktyce uniemożliwia bezpieczne poruszanie się pieszych  
i rowerzystów, w tym dzieci i młodzieży uczęszczających do zlokalizowanej przy 
drodze szkoły. Pobocze, które obecnie stanowi jedyną alternatywę dla ruchu 
pieszego, jest wąskie i niebezpieczne, a natężenie ruchu na tej trasie stale 
rośnie. Odcinek chodnika od Prudnika do Łąki Prudnickiej nie spełnia norm 
bezpieczeństwa i jest w złym stanie technicznym. 

Łąka Prudnicka dynamicznie się rozwija, powstają nowe budynki mieszkalne,  
a wraz z nimi rośnie liczba mieszkańców, którzy codziennie potrzebują 
bezpiecznego dojścia do szkoły, przystanków komunikacji publicznej czy miejsc 
pracy. Brak infrastruktury pieszej i rowerowej sprawia, że mieszkańcy 
pozbawieni są podstawowych warunków bezpiecznej komunikacji. 

Rada Powiatu dostrzega pilną potrzebę realizacji inwestycji, gdyż postulaty  
i potrzeby mieszkańców od lat są bagatelizowane. W imieniu społeczności 
lokalnej domagamy się zatem nadania sprawie najwyższego priorytetu  
i włączenia budowy ścieżki pieszo–rowerowej lub chodnika w Łące Prudnickiej do 
najbliższych planów inwestycyjnych GDDKiA. 

Bezpieczeństwo pieszych, zwłaszcza dzieci i młodzieży jest nadrzędną 
wartością. Brak działań w tym zakresie naraża życie i zdrowie mieszkańców. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF7BE462-08AB-4847-907D-C72F7C5364E5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXII/289/2025 
Data dokumentu 2025-08-28 
Organ wydający Rada Powiatu w Prudniku 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia apelu w sprawie potrzeby wykonania 

ścieżki pieszo-rowerowej lub chodnika z Prudnika do Łąki 
Prudnickiej oraz w samej miejscowości Łąka Prudnicka 

Identyfikator 
dokumentu 

AF7BE462-08AB-4847-907D-C72F7C5364E5 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-618660401 
Numer seryjny 72C149DF93597EC788CE9B67C1F5557D 
Osoba podpisująca Joachim Kosz\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.08.2025 14:59:34 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF7BE462-08AB-4847-907D-C72F7C5364E5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/289/2025 RADY POWIATU W PRUDNIKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Apel wsprawie potrzeby wykonania ścieżki pieszo-rowerowej lub chodnika zPrudnika do Łąki Prudnickiej oraz wsamej miejscowości Łąka Prudnicka


		2025-08-28T12:59:34+0200




